
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                      Uchwała Nr Projekt 1 

                                                      Rady Gminy Zarzecze 

                                                      z dnia 11 luty 2025 roku 

 

  w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych    (Dz.  U.  z  2024   r.   poz. 1530 )   Rada   Gminy    Zarzecze   uchwala 

 co następuje: 

   

§  1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.102.117,49 zł z tytułu dofinansowania: 

      -  projektu nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000200714 realizowanego przez 

         ZSz.Wincentego Witosa w Zarzeczu - 42.935,70 zł ( kontynuacja projektu z roku 2024) 

      - projektu nr FEPK.07.13-IP.01-0031/23 pn. " Doskonalenie zawodowe kadr i uczniów  

         ZSz. Wincentego Witosa w Zarzeczu kluczem do sukcesu na rynku pracy" - 1.012.150,86 zł 

        ( kontynuacja projektu z roku 2024) 

      - projektu nr 2024-1-PL01-KA121-VET-0002000715 realizowanego przez  

        ZSz. Wincentego Witosa w Zarzeczu - 47.030,93 zł ( kontynuacja projektu z roku 2024) 

 

  2 . Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę  1.783.655,41 zł z przeznaczeniem na : 

       -  realizację  projektu nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000200714 w ramach programu   

         Erasmus + realizowanego przez ZSz. im. W.Witosa w Zarzeczu - 232.085 zł (kontynuacja  

         projektu z roku 2024,  zakończenie  projektu w roku 2025) 

       - realizację projektu nr FEPK.07.13-IP.01-0031/23 w ramach programu "Regionalnego 

         Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027" realizowanego przez ZSz. im. W.Witosa          

w Zarzeczu - 1.403.881,98 zł ( kontynuacja projektu z roku 2024, zakończenie w roku  

         2025)  

           - realizację projektu nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200715 w ramach  

         programu Erasmus+ realizowanego przez ZSz. W.Witosa w Zarzeczu - 47.981,20 zł 

         ( kontynuacja projektu z 2024, zakończenie w roku 2025) 

       - realizację projektu nr 2023-2-PL01-KA210-SCH-000180667 realizowanego  

         przez ZS im. Jana Pawła II w Zarzeczu - 23.373,45 zł ( końcowa realizacja projektu,    

         zakończenie w roku 2025) 

       - realizację projektu nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000227380 w ramach programu   

         Erasmus+ realizowanego przez ZS im. Jana Pawła II w Zarzeczu - 76.333,78 zł  

        ( kontynuacja projektu z 2024 roku, zakończenie w roku 2025 ) 

  3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 681.537,92 zł , który zostanie sfinansowany    

     przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym    

     budżetu , wynikających z rozliczenia środków określonych  w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji  



     na realizację programu , projektu lub zadania finansowane z udziałem tych środków 

   

  4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 681.537,92 zł z tytułu: 

    - przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

     na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5   

     ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem          

tych  środków - środki , które wpłynęły w miesiącu grudniu 2024 , a nie zostały wprowadzone      

do  budżetu : 

   a) projekt nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000227380 ZSz. Zarzecze kwota 76.333,78 zł 

   b) projekt nr 2023-2-PL01-KA210-SCH-000180667 ZSz. Zarzecze kwota 23.373,45 zł 

   c) projekt nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200715 ZSz. W.Witosa kwota 950,27 zł 

   d) projekt nr FEPK.07.13-IP.01-0031/23 ZSz W.Witosa kwota 391.731,12 zł 

   e) projekt nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-0002000714 ZSz. W.Witosa kwota 189.149,30 zł  

   

   5. Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2,3. 

 

   6. Zmiany wprowadzono na podstawie umów- nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-0002000714 

       z dnia 1.06.2024, FEPK.07.13-JP.01-0031/23 z dnia 29.07.2024 ,2024-1-PL01-KA121-VET 

        - 000200715 z dnia 1.06.2024, 2023-2-PL01-KA210-SCH-000180667 z dnia 1.02.2024, 

        2024-1-PL01-KA121-SCH-000227380 z dnia 1.06.2024roku 

                                                                          

 

                                                                          § 2  

                                                                 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

 

     Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                
 








